UBND XÃ TRÀ THANH

BAN CHỈ ĐẠO 138

Số:        /TTr-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Thanh, ngày     tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng;

- Công an huyện – Thường trực BCĐ 138 huyện.

TỜ TRÌNH

ĐỀ NGHỊ TẶNG GIẤY KHEN TRONG THỰC HIỆN PHONG TRÀO

TOÀN DÂN BẢO VỆ AN NINH TỔ QUỐC NĂM 2024

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng, ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Thủ tướng Chính

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 05/BCĐ, ngày 03/01/2025 của Ban Chỉ đạo 138 huyện

về việc lập hồ sơ đề nghị khen thưởng;

Căn cứ kết quả cuộc họp vào ngày 06/01/2025 của Ban Chỉ đạo 138.

Ban Chỉ đạo 138 xã kính đề nghị Công an huyện – Trường trực Ban Chỉ

đạo 138 huyện xem xét, tham mưu Chủ tịch UBND huyện tặng giấy khen cho cá

nhân có thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

năm 2024.

 (Có hồ sơ, thủ tục kèm theo)

Kính đề nghị Công an huyện – Trường trực Ban Chỉ đạo 138 huyện xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Công an huyện (Thường trực BCĐ138 huyện);

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Thành viên BCĐ 138 xã;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hồ Văn Bài

UBND XÃ TRÀ THANH

BAN CHỈ ĐẠO 138

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Trà Thanh, ngày 07 tháng 01 năm 2025

DANH SÁCH
Đề nghị xét, khen thưởng cho cá nhân có thành tích trong thực hiện

phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ

(Kem theo Tờ trình số:       /TTr-BCĐ, ngày 7/01/2025 của

Chủ tịch UBND xã Trà Thanh)

I. Đề nghị tặng Giấy khen cho cá nhân: cho 01 đ/c.

STT Họ và tên
Năm

sinh
Chức danh Đơn vị công tác

Ghi

chú

01 Hồ Văn Chức 1993
Tổ trưởng tổ ANCS

thôn Gỗ

Công an xã Trà

Thanh

		HỒ VĂN BÀI
	2025-01-07T15:32:33+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN BÀI
	Signing document

		2025-01-07T15:49:42+0700

		2025-01-07T15:49:42+0700

		2025-01-07T15:49:42+0700

		2025-01-07T15:49:42+0700